АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от 30.06.2017                                                                                 № 272-р

г. Кореновск

О назначении ответственного

В  рамках   подготовки    к  предстоящим   выборам  депутатов
Законодательного  Собрания  Краснодарского  края  шестого  созыва,   в
соответствии    со статьями 16, 19     Федерального закона  от 12 июня 2002 года
 № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на  участие  в
референдуме  граждан РФ»,  а также  на основании  письма  Избирательной
комиссии Краснодарского края от 31мая 2017 года № 01-14/894 «О реализации
новых требований  избирательного законодательства»:

1.  Назначить Киракосян Татьяну Анатольевну,   начальника управления
делами  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район,
ответственным  сотрудником  за  содействие  территриальной    избирательной
комиссии  Кореновская   в  выделении  технических  средств   и  организации
обучения  операторов  специального  программного   обеспечения  участковых
комиссий.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить   размещение   настоящего   распоряжения  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
И.А. Максименко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район              С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ